25.12.2017 г. №401-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КОМИТЕТА ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
Для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Аларский район», Положением о Комитете по финансам администрации МО «Аларский район»:
1. Утвердить план контрольной деятельности Комитета по финансам администрации МО «Аларский район» (далее План контрольных мероприятий) на 2018 г. (приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение с приложением в районной газете «Аларь» (Иванова С.А.).
3. Разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Матханов Л.М.).
4. Контроль за исполнением плана контрольных мероприятий оставить за председателем Комитета по финансам администрации МО «Аларский район» Н.Б. Никифоровой.
Мэр  Аларского района
А.В. Футорный
                                                                                                             Приложение к распоряжению

                                         мэра Аларского района

                                         от 25.12.2017 г. №401-р

 ПЛАН КОНТРОЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

КОМИТЕТА ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

НА 2018 ГОД
	№ п/п
	Наименование проверяемого учреждения
	Тема контрольного мероприятия
	Вид контроль-ного мероприятия
	Период проведе-ния контроль-ного мероприя-тия
	Ответ-ствен-ное лицо

	1.
	МКДОУ Ангарский д/с
	Проверка соблюдения ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Камеральная проверка
	Январь
	Егорова В.Ф.

	2.
	МБОУ Аларская СОШ
	Проверка организации бухгалтерского учета, исполнения муниципального задания
	Камеральная проверка
	Февраль
	Егорова В.Ф.

	3.
	МКДОУ Аларский д/с
	Проверка правильности начисления заработной платы
	Камеральная проверка
	Март
	Егорова В.Ф.

	4.
	МБОУ Кутуликская СОШ
	Проверка соблюдения ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Камеральная проверка
	Апрель
	Егорова В.Ф.

	5.
	МБОУ Забитуйская СОШ
	Проверка соблюдения ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Камеральная проверка
	Апрель
	Егорова В.Ф.

	6.
	МКДОУ Забитуйский д/с
	Проверка правильности начисления заработной платы
	Камеральная проверка
	Май
	Егорова В.Ф.

	7.
	Комитет по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре
	Проверка организации и ведения бухгалтерского учета
	Камеральная проверка
	Июнь
	Егорова В.Ф.

	8.
	МКУ ДО РДДТ
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной подпрограммы «Предоставление дополнительного образования учащимся в образовательных организациях муниципального образования «Аларский район» на 2017-2019 годы»
	Камеральная проверка
	Сентябрь
	Егорова В.Ф.

	9.

	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по культуре»
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальной подпрограммы «Осуществление полномочий по предоставлению услуг в сфере культуры на 2017-2020 годы»
	Камеральная проверка
	Октябрь
	Егорова В.Ф.

	10.
	МКДОУ Ныгдинская СОШ
	Проверка организации бухгалтерского учета.
	Камеральная проверка
	Ноябрь
	Егорова В.Ф.

	11.
	МКДОУ Идеальский д/с
	Проверка соблюдения ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Камеральная проверка
	Декабрь
	Егорова В.Ф.